Francofurti, apud Ioannem Saurium, impensis Eliae Willeri, (impensis Nicolai Rothii), 1610.

2° : pp. 437

Bibl. Rocchi 1440

Copy C.3.271 (1) (paper blackened)

- 740 FACHINEUS, ANDREAS [2]
 Consiliorum ... liber secundus, in quo quaestiones intricatissimae civiles et criminales, hodierno tam Germanorum quam Italarum, Hispanorum ac Gallorum foro ac quotidianae praxi accommodatissimae, exacte discutiuntur et ... deciduntur, concernens causas electorum, archiducum, ducum, principum, comitum, universitatum, collegiorum, municipalium, nobilium ac privatarum familiarum Germaniae ac Italiae secretiores ...
Francofurti, apud Ioannem Saurium, impensis Eliae Willeri, (impensis Nicolai Rothii), 1610.
 2° : pp. 213
 Bibl. Rocchi 1440
 Copy C. 3.271 (2) (paper blackened)
- 741 FACHINEUS, ANDREAS [3]
 Consiliorum ... liber tertius, in quo quaestiones intricatissimae civiles et criminales, hodierno tam Germanorum quam Italarum, Hispanorum ac Gallorum foro ac quotidianae praxi accommodatissimae, exacte discutiuntur et ... deciduntur, concernens causas electorum, archiducum, ducum, principum, comitum, universitatum, collegiorum, municipalium, nobilium ac privatarum familiarum Germaniae ac Italiae secretiores ...
Francofurti, apud Ioannem Saurium, impensis Eliae Willeri, 1610.
 2° : pp. 243
 Bibl. Rocchi 1440
 Copy C. 3.271 (3) (paper blackened)
- 742 FACHINEUS, ANDREAS [1]
 Controversiarum iuris libri decem, quibus omnes fere quaestiones praecipuae, ut sunt judiciales, contractuum, ultimarum voluntatum, feudales, criminales et aliae miscellaneae mira brevitate et perspicuitate discutiuntur, nunc secundo in Italia excusi, cum additionibus et emendationibus, adiecto libro decimo nunquam antehac edito ...
Venetiis, apud Modestum Iuntam de Modestis, 1619 (1620).
 2° : coll. 1372
 Bibl. Bulgarelli-Casamassima 131 Griffante F.63 Moranti (XVII) 1826 Osler (JB) 1980
 Copy C. 2.789 (1)
- 743 FACHINEUS, ANDREAS [2]
 Controversiarum iuris tomus secundus, continens libros XI. XII. XIII, quibus omnes fere quaestiones praecipuae, ut sunt judiciales, contractuum, ultimarum voluntatum, feudales, criminales et aliae miscellaneae mira brevitate et perspicuitate discutiuntur, nunc primum in lucem editi ...

Venetis, apud Modestum Iuntam de Modestis, 1620.

2° : coll. 329

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 132 Griffante F.63 Moranti (XVII) 1828 Osler (JB) 1981

Copy C. 2.789 (2)

744 FACHINEUS, ANDREAS

Controversiarum iuris libri tredecim, quibus omnes fere quaestiones praecipuae, ut sunt judiciales, contractuum, ultimarum voluntatum, feudales, criminales et aliae miscellaneae ... discutiuntur. Editio postrema, ab auctore multis additionibus et emendationibus illustrata, cui accedunt initio operis eadem controversiae assertorie decisa et iuxta seriem Pandect. et Codicis dispositae per Cornel. Pynacker ...